高雄市青年創業協會94年四月份理監事聯席會會議記錄
1、 日期：94年4月11日(星期一)

2、 時間：晚上6:30
3、 地點：嘉珍客家菜(地址：高雄市建國一路308號【大順路－建國路口 麥當勞旁】 TEL：224-4303）

4、 主席：理事長：陳豐達
記錄：秘書長：張原禎

5、 報告出席人數：

應到  22  人

實到  17  人

6、 通過本次會議議程：

7、 主席致詞：略
8、 介紹來賓及來賓致詞：略
9、 報告事項：略
10、 提案討論：

1. 案由一：正式邀請蔡達郎老師為青創會顧問及創業菁英班高雄班召集人。

【提案人：副理事長洪仙姬

副署人：副理事長何正良】

說明：由於蔡達郎老師學術淵博，且對於青創會貢獻良多，所以正式邀請為青創會顧問及創業菁英班高雄班召集人。
辦法：

決議：照案通過。
2. 案由二：研討改選高爾夫球隊隊長名單
【提案人：輔導理事長許建順

副署人：理事長陳豐達】

說明：原高爾夫球隊長蘇群超因公務繁忙無法兼顧此項任務，所以本席推薦改由理事楊貴筑為隊長，並由楊理事推薦鄭秋梅、董明漢為召集人。
辦法：
決議：照案通過。

3. 案由三：研討承辦總會創業菁英班高雄班開班、活動案。

【提案人：副理事長郭昭仁

副署人：輔導理事長許建順】

說明：

1. 為使創業菁英班能順利開班，請各位會兄/會姐踴躍參加與推薦人員。

2. 時間：94年4月17日至6月5日
3. 地點：國立科學工藝博物館地下一樓慈香亭(高雄市三民區九如一路720號B1)
辦法：4月17日（星期日）當天，希望各常務理監事們可以儘量出席。
決議：照案通過。
4. 案由四：審查4月22日(星期五)跨業交流時間地點案。
【提案人：理事姜繼堯

副署人：副理事長洪仙姬】

說明：為使聯繫各位會兄會姐的商務交流所辦之跨業交流活動能順利進行。
辦法：
1. 原主委林琮隆因工作繁忙，怕無法勝任此工作，特別增列副主委梁登昭從旁協助，並與姜繼堯理事配合。

2. 時間：4月22日晚上6:30
3. 地點：朱昌輝理事公司(第一環保能源科技股份有限公司，地址：高雄縣仁武鄉考潭村埤內巷35號，電話：373-7288，行動電話：0911160058)
決議：照案通過。
5. 案由五：南化水庫忘憂山莊休憩中心二日遊。
【提案人：常務理事嚴勇泉

副署人：常務監事陳皆宏】
說明：原4月23、24郊外活動因人數不足無法成行，所以該活動取消，改為南化水庫二日遊。
辦法：詳細旅遊行程及收費請看附件。
決議：照案通過。
11、 臨時動議：略
12、 自由發言：略
13、 散會
【附件】

南化水庫忘憂山莊休憩中心二日遊
1、 旅遊行程：

4月23日

早上各自出發→10:00在甲仙芋仔冰城集合吃冰→11:00到達山莊休息→12:00午餐→14:00~16:00聯誼→16:00~18:00自由活動→18:00~19:30晚餐→20:00~22:00晚會(請準備表演節目並歡迎寄附獎品)→22:30~天亮：自由時間。

4月24日

8:00供應早餐→9:00~12:00心靈講座，歡迎各屆提供師資→12:00:13:00午餐→14:00各自回家，(以下時間建議行程：1.六龜洗溫泉　2.美濃民俗村　3.晚上吃客家菜再回家)。
2、 旅遊費用：

1. 場地租金10,000元

2. 房間租金1,000元/間：只有5間，請即早預定(不住宿者免繳)。
3. 餐費每人300元
4. 保險費每人50元(內容:身故一百萬、意外10萬)。
3、 報名表：
	姓名

	身份證
字號

	生日

	連絡電話

	住址

	是否
住宿
	□是　　　□否

有興趣參加者，請在4月20日以前找秘書長張原禎報名：

行動電話：0932791984
電話：315-9509

傳真：312-4679
PAGE
青創會網址：http://ww1.careernet.org.tw/kaoshicity/
理事長：陳豐達
行動電話：0928-239700　　TEL：(07)239-3939　　FAX：(07)239-3937